
Uchwała nr 1466/375/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie do zgłaszania naruszenia ochrony danych 
osobowych organowi nadzorczemu oraz do podejmowania innych działań 
faktycznych i prawnych związanych ze zgłoszeniem  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), w związku z art. 33 oraz art. 34  rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1) – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
Upoważnia się: 
1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
2) Tamarę Borkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Organizacyjno  

– Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
3) Wiesławę Miecznikowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Kadr i Płac 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
4) Anettę Mantiuk – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Administracyjno 

-Gospodarczych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Krzysztofa Łaptaszyńskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 

– każdego z osobna do zgłaszania organowi nadzorczemu właściwemu zgodnie z art. 55 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), naruszenia ochrony danych osobowych, dla których 
Administratorem Danych Osobowych jest Województwo Mazowieckie albo Zarząd 
Województwa Mazowieckiego, oraz do podejmowania innych działań faktycznych i prawnych 
związanych ze zgłoszeniem, w tym do zawiadamiania osoby, której dane dotyczą o naruszeniu 
ochrony danych osobowych jeżeli naruszenie ochrony danych osobowych może powodować 
wysokie ryzyko naruszenia praw lub wolności osób fizycznych. 
 

§ 2. 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1, wygasa z dniem zaprzestania pełnienia przez każdą  
z osób funkcji, o których mowa w § 1. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2. 


	w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do zgłaszania naruszenia ochrony danych osobowych organowi nadzorczemu oraz do podejmowania innych działań faktycznych i prawnych związanych ze zgłoszeniem
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


